
CJ MML 137542/18   

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„ZŠ Švermova, Liberec – modernizace kuchyně – stavební část“ 
 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je stavební modernizace kuchyně na objektu Základní 

školy, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace, včetně provedení všech dalších 

činností, které jsou s tímto spojeny. Při plnění VZ musí vybraný účastník spolupracovat 

s dodavatelem technologie kuchyně, který bude vysoutěžen v samostatném zadávacím řízení, a 

to zejména přizpůsobením připojovacích bodů technologie a termínem dodání technologie. 

 

Jedná se zejména o tyto stavební a přidružené práce: 

Bourací práce, svislé konstrukce, příčky, vodorovné konstrukce, střešní konstrukce, podlahy, 

podhledy, povrchové úpravy, izolace, klempířské prvky, zámečnické výrobky, truhlářské 

výrobky, výplně otvorů, demontáž a likvidace stávající technologie kuchyně, ekologická 

likvidace, malířské a natěračské práce, úklidové a dokončovací práce. 

 

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 8 727 039,28 Kč bez DPH (10 559 717,53 Kč 

vč. DPH). 

 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

PULSKLIMA, spol. s r.o. (IČ 631 44 409, sídlo: Andělská cesta 609/11, Liberec XII-Staré 

Pavlovice, 460 01 Liberec) 

 

Pozemní stavitelství s.r.o. (IČ 272 98 370, sídlo: Liberec I - Staré Město, Ruprechtická 538, 

PSČ 46001) 

 

SYBAN, s.r.o. (IČ 254 01 343, sídlo: 28. října 60/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 

Liberec) 



CJ MML 137542/18   

 

STAVO - UNION, stavební společnost s r.o. (IČ 254 07 317, sídlo: V Aleji 1544/23, 466 01 

Jablonec nad Nisou) 
 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Pozemní stavitelství s.r.o. (IČ 272 98 370, sídlo: Liberec I - Staré Město, Ruprechtická 538, 

PSČ 46001) 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

Jaroslav Dušek, s.r.o. (IČ 287 26 022, sídlo: Gorkého 629/29, 460 01, Liberec - Liberec I-

Staré Město)  

 

Petr Beran (IČ 490 81 624, sídlo: Luční 694, 464 01, Raspenava)  

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Povinnost elektronické komunikace dle § 211 zákona nabývá účinnosti dle § 279 zákona dnem 

18. října 2018.  

 



CJ MML 137542/18   

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

 

Liberec 20. června 2018  

 

  

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

        …………………………………. 

                  Tibor Batthyány, v. r. 

                primátor města Liberec 


		2018-06-22T09:58:36+0200
	Tibor Batthyány 82850a33a5bc73e758ba1bc4a5c86833f3560a80




